
UCHWAŁA NR LX.575.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 4 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 4 listopada 2023 r. na Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki dotyczącą nieutrzymywania wskazanego terenu należącego do Gminy Mińsk 
Mazowiecki we właściwym stanie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306E6C09-0AD2-4B08-AECE-8709C4522387. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 4 listopada 2023 r. złożona została skarga na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

dotycząca nieutrzymywania we właściwym stanie wskazanego terenu należącego do Gminy 

Mińsk Mazowiecki . 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na posiedzeniu  

w dniu 20 listopada 2023 r. zapoznała się z treścią skargi i z wyjaśnieniami złożonymi  

w sprawie. Na podstawie udzielonych wyjaśnień i analizy sprawy Komisja ustaliła, że skarga 

odnosi się do niewykoszenia w całości działki gminnej, co w ocenie Skarżącego stwarza 

zagrożenie pożarowe oraz powoduje zanieczyszczenie i dewastację sąsiadujących terenów 

uprawnych.  

Ustalono, że niewykoszona została jedynie niewielka część działki, do której gminna 

kosiarka nie miała dostępu.  

Po wpłynięciu skargi pracownicy wykosili wskazany fragment działki gminnej.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała wyjaśnienia za wystarczające i zajęła 

stanowisko rekomendujące Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki uznanie skargi za bezzasadną.  

 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 775) jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 

rozpatrywania skarg, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 

działalności: wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 jest rada gminy.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 775) – Rada Gminy Mińsk Mazowiecki informuje, że wskutek uznania skargi za 

bezzasadną, jeżeli skarżący ponowi ją bez wskazania nowych okoliczności – wówczas Rada 

Gminy Mińsk Mazowiecki może podtrzymać swoje stanowisko (zaprezentowane powyżej), 

nanosząc odpowiednią adnotację w aktach sprawy – bez zawiadamiania o tym skarżącego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306E6C09-0AD2-4B08-AECE-8709C4522387. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX.575.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


